Conforme explanado no Termo de Referência, com fundamento na hipótese do no art. 75,
XV, da Lei nº 14.133/2021.

EMPRESA: Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção e de Promoção de Eventos – Cebraspe.

CNPJ: 18.284.407/0001-53

VALOR ESTIMADO: R$ 15.980.562,17 (Quinze milhões e novecentos e oitenta mil e quinhentos e sessenta
e dois reais e dezessete centavos).

ELEMENTO DE DESPESA: 30.90.39

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIS LIMA CARMO , Ordenador de Despesa, em
14/03/2025, às 16:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto